
 

 

Schützenkreis 037 Viersen e.V. 
 

 
Vereinskontakte 

03701 SC Tell Schmalbroich 
Uwe Schlabbers 
Am Vorstgraben 34 A, 47647 Kerken 
Tel. privat: 02833 6449, ,  
Fax privat: 02833 6449,  
E-Mail privat: s.-u.schlabbers@freenet.de,  
E-Mail dienstl.: uwe.schlabbers@krefeld.polizei.nw.de 

03702 Hubertus-Schützen-Schiefbahn 
Günther Söhnchen 
Niederstr. 16, 47877 Willich 
Tel. privat: 02154 70344, ,  
E-Mail privat: guenther.soehnchen@t-online.de,  
E-Mail Verein: info@schiefbahner-schuetzen.de 

03703 Klein-Jerusalem Neersen 
Wolfgang Peter 
Neustraße 96, 47877 Willich 
Tel. privat: 02156 60115, ,  
E-Mail privat: wolfgang.peter@klein-jerusalem.de,  

03704 TV Schiefbahn 1899 e.V. 
Monika Weyers 
E-Mail privat: monika.weyers@web.de,  

03705 SSV Osterath e.V. 
Klaus Lemper 
St. Nikolaus-Str. 14, 40670 Meerbusch 
Tel. privat: 02159 51472, ,  
 

03706 TSV Meerbusch Abt. Schießsport 
Helmut Tovornik 
Am Lipperhof 10, 40668 Meerbusch 
Tel. privat: 02150 2893, ,  
E-Mail privat: helmut.tovornik@t-online.de,  

03707  
 

03708 Schießfreunde-Freischütz-Tell St. Tönis e.V. 
Gudrun Knittel 
Haferkamp 12, 47918 Tönisvorst 
Tel. privat: 02151 797848, ,  
Fax privat.: 02151 6513625,  
E-Mail privat: agnvknittel@t-online.de,  
E-Mail Verein.: info@sft1926.de 

03709 TV Osterath  
Alice Ditz 
Südstr. 19, 40670 Meerbusch 
Tel. privat: 02159 675493, ,  
Fax privat.: 02159 675481,  
E-Mail privat: alice.ditz@gmx.de,  

03710 SSG Oedt 
Hartmut Lamprecht 
Oststr. 4, 47929 Grefrath 
Tel. privat: 02158 5711, , Mobil: 0178 8130557 
Fax dienstl.: 02158 80888365 
E-Mail Verein: h.lamprecht@ssg-oedt.de 

03711 PSK Neersen 
Georg van Leussen 
Luiterweg 6, 47802 Krefeld 
Tel. privat: 02151 563730, ,  
E-Mail privat: vanleusen@t-online.de,  

03712 SV der Pistolenschützen Willich 
Herbert Fausten 
Heckenrosenweg 21, 47877 Willich 
Tel. privat: 02156 60146, ,  
 

03713 Allg. Schützenverein 1902 St. Tönis e.V. 
Achim van den Heuvel 
Viersener Str. 58, 47918 Tönisvorst 
Tel. privat: 02151 700435, ,  
E-Mail privat: rene_appel@t-online.de 

03714 Sportschützen Niersland 
Heinz Girbig 
Lommet 4a, 47929 Grefrath 
Tel. privat: 02158 1733, ,  
E-Mail privat: frank@spsch-niersland.de,  

03715  
 

03716 KKSV Birgen 
Matthias Dohmen 
Friedenstr. 40, 41366 Schwalmtal 
Tel. privat: 02163 4139, ,  
Fax privat: 02163 10101,  
E-Mail privat: matthias.dohmen@freenet.de,  

03717 ESV "Rot Weis" Viersen SpSch 
Rudolf Symons 
Am Bassgarten 25, 41379 Brüggen 
Tel. privat: 02157 9542, ,  
Fax privat: 02157 872138,  
E-Mail privat: m.symons@gmx.de,  

SV GUT SCHUSS Brüggen-Born 1960 e.V. 
Ilona Ludewig 
Holunderweg 4, 41379 Brüggen 
Tel. privat: 02163 8885630  Mobil: 0172 2032024 
E-Mail privat: ilonaludewig@yahoo.de 
 



 
03718 Schützenverein GUT SCHUSS Brüggen-Born 
1960 e.V. 
Ilona Ludewig 
Holunderweg 4, 41379 Brüggen 
Tel. privat: 02163 8885630, , Mobil: 0172 2032024 
E-Mail privat: ilonaludewig@yahoo.de,  

03719 SSV Schaag 1998 Nettetal 
Helmut Stiels 
Rahe 2, 41334 NettetalTel. privat: 02153 71103, ,  
E-Mail privat: jens.stiels@gmx.de,  

03720  
 
 
 
ASV Süchteln-Vorst 
Karl Kleinschmidt 
Heerbahn 9, 41749 Viersen 
, , Mobil: 0171 4880205 
E-Mail privat: kleinschmidt-moni@web.de,  

03721  
 

03722  
 

03723  
 
Planckstr. 16, 47877 Willich 
Tel. privat: 02154 ????, ,  
 

 


